2 年费 一种基于大数据的网络信息安全分析方法及系统 3900元

3 年费
一种基于正交成分最优选择与最优回归的软测

量方法
3600元

4 年费 一种反应灵敏且数据精准度高的激光测厚仪 4200元

5 年费 一种基于云平台的路线计步方法及系统 9000元

6 年费 一种数据包处理方法、装置以及终端 7000元

7 年费 一种WLAN网络中3GPP用户获取QoS签约的方

法
9000元 新转让的乙方来支付

26年年费不包含总费
用内

合计
31900元

二. 支付方式

2.1 本协议服务费用共计人民 31900 元人民币（大写：叁万壹仟玖佰圆整 ）。

2.2 一次性支付：甲方应于本协议生效之日起 1 个工作日内以现金或转账等方式一次性向乙方

支付全部费用。

2.3 乙方公户账号信息为：

乙 方：北京金硕果知识产权代理事务所（普通合伙）徐州分所

开 户 行：中国农业银行股份有限公司徐州塔东支行

帐 号：10247401040024195

三. 甲方权利和义务

3.1 甲方有权知悉乙方执行委托事项的进展并要求乙方转交官方文件。

3.2 甲方应保证材料真实有效，并承担因材料不实或侵权引起的法律责任。

3.3 甲方应完整填写文尾所列联系人、地址、电话等信息，若变更应当书面通知乙方；否则，